
UCHWAŁA  NR V/38/2007 
RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  31 stycznia 2007 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/34/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego            
z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie  upoważnienia do reprezentowania 
Powiatu Wągrowieckiego w  fundacji o nazwie „Agencja Rozwoju 
Północnej Wielkopolski ”z siedzibą w Pile 
 
 
          Na podstawie art.12 pkt.8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz § 9 pkt.8 lit. f Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr IV/ 12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 22 grudnia 1998 
roku w sprawie ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz.Urz.  
Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz.127 z 1999r. z późn. zm.)   
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje : 

 
 
§1. W uchwale Nr V/34/ 2003  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 
2003 roku  w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu 
Wągrowieckiego w  fundacji o nazwie „Agencja Rozwoju Północnej 
Wielkopolski ”z siedzibą w Pile wprowadza się następujące zmiany: 
 
 § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego w  fundacji o nazwie „Agencja 
Rozwoju Północnej Wielkopolski ”z siedzibą w Pile upoważnia się  Tomasza 
Kranca - Wicestarostę. 
 
 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 
 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                      Przewodniczący  
                                                                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                             
______________________________    

                                                                               / Krzysztof Migasiewicz/ 
  
 

 


